[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИВЕНСКОГО РАЙОНА

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 16 » июня 2017 г.
№ 217
     г. Ливны

О внесении изменений в постановление администрации Ливенского района от 29.10.2015 № 642 «О создании муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района»
В целях уточнения предельной штатной численности муниципального казенного учреждения «Административная хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-диспетчерская служба Ливенского района» администрация Ливенского района постановляет:

1. Внести в постановление администрации Ливенского района от 29.10.2015
№ 642 «О создании муниципального казенного учреждения «Административная
хозяйственная служба администрации Ливенского района и Единая дежурно-
диспетчерская служба Ливенского района» путем изменения типа муниципального
бюджетного учреждения «Административная хозяйственная служба
администрации Ливенского района» следующее изменение:

1) в части 5 слова «37 единиц» заменить словами «43 единицы»;

2. Управлению организационно-кадровой, контрольной работы и
информационно-документационного обеспечения администрации Ливенского
района (Н.А. Болотская) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ливенского района по социально-экономическим вопросам В.А. Фирсова.
Глава района

Ю.Н. Ревин